
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BSFBCE2VB4 Pin Kodu : 35552 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/istanbul-aydin-universitesi-ebys?
Bilgi için : Eda ALPTEKİN

Unvanı : Yazı İşleri Yöneticisi
Adres : Beşyol Mah. İnönü Cad. No:38 Sefaköy , 34295 Küçükçekmece / İSTANBUL
Telefon : 444 1 428 
 Web : http://www.aydin.edu.tr/ 
Kep Adresi : iau.yaziisleri@iau.hs03.kep.tr

1/5

T.C.
İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Yazı İşleri Müdürlüğü
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Konu : III. Uluslararası Öğrenme Güçlüğü Kongresi 

(ÖGK 2025)

TÜM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE

Üniversitemiz ev sahipliğinde, Disleksi Öğrenme Güçlüğü Derneği ve Türkiye Disleksili Çocuklar Vakfı 
(DİSLEV) tarafından 10-12 Ekim 2025 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan "III. Uluslararası Öğrenme 
Güçlüğü Kongresi (ÖGK 2025)"nin duyuru yazısı ve afişinin Üniversiteniz birimlerine duyurulması hususunda 
bilgilerinizi ve gereğini saygı ile arz ederim.

Prof. Dr. Mustafa ÇIKRIKÇI
Rektör V.

Ek:
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2- Afis (1 Sayfa)
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Değerli Meslektaşlarım ve Öğrenme Güçlüğü Alanına Gönül Vermiş Değerli Paydaşlar, 

Sizleri İstanbul Aydın Üniversitesi’nin ev sahipliğinde, Disleksi Öğrenme Güçlüğü Derneği ve Türkiye Disleksili 
Çocuklar Vakfı (DİSLEV) tarafından 10-12 Ekim 2025 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan “III. 
Uluslararası Katılımlı Öğrenme Güçlüğü Kongresi (ÖGK 2025)”ne davet etmekten mutluluk duyuyoruz 

Türkiye’de özel öğrenme güçlüğü/disleksi alanında öncü sivil toplum örgütlerinden Disleksi Öğrenme Güçlüğü 
Derneği ve DİSLEV tarafından ilk kongremiz 22-24 Kasım 2019 tarihleri arasında İstanbul Ticaret Üniversitesi’nin 
ev sahipliğinde ‘1. Uluslararası Katılımlı Özgül Öğrenme Kongresi’ adıyla gerçekleştirilmişti. İkinci kongremiz ise 
18-19 Mayıs 2024 tarihleri arasında Üsküdar Üniversitesi'nin ev sahipliğinde ‘2. Uluslararası Katılımlı Öğrenme 
Güçlüğü Kongresi’ adıyla gerçekleştirildi. Uluslararası Katılımlı Öğrenme Güçlüğü Kongresi’nin üçüncüsünü 
düzenleyecek olmanın gurur ve heyecanını yaşıyoruz. ÖGK 2025’in bilimsel programı İstanbul Aydın Üniversitesi 
Florya Yerleşkesinde gerçekleştirilecektir. 

Disleksi Öğrenme Güçlüğü Derneği ve DİSLEV olarak Öğrenme Güçlüğü Kongresi’ni düzenleme amacımız ülkemizde 
özel/özgül öğrenme güçlüğü bağlamında farklı disiplinlerden akademisyenleri, eğitimcileri, araştırmacıları, 
uygulamacıları, sorunu birebir yaşayan bireyleri ve aileleri bir araya getirmek ve böylece ülkemizde yol gösterici, 
bilim odaklı güçlü bir platform oluşturmaktır. Öğrenme güçlüğü alanının disiplinler arası çalışmalara çok yatkın 
olması nedeniyle, kongremizin pek çok farklı uzmanlık alanından sunumlarla ve özel öğrenme güçlüğü alanına 
gönül vermiş katılımcılarla zenginleşerek gelişmesini arzu etmekteyiz. Kongremizi bu yıl İstanbul Aydın 
Üniversitesinde gerçekleştiriyor olmanın heyecanını yaşıyoruz.  

Kongre düzenleme kurulu olarak ÖGK 2025’in ana temasını “Öğrenme Güçlüğüne Disiplinler Arası Yaklaşım” 
olarak belirledik. Bu çerçevede özel öğrenme güçlüğü alanıyla ilgili farklı disiplinlerden alanın önde gelen 
uzmanları çağrılı konuşmacı ve panelist olarak kongremize katılacaklardır. 

Doğrudan öğrenme güçlüğü alanında çalışan ve hizmet sunan akademisyenlerimizin ve eğitimcilerimizin yanı sıra 
diğer disiplinlerden uzmanların da bu kongreye katılım göstermeleri, disiplinler arası iş birliklerinin oluşmasına, 
ortak araştırmaların ve projelerin gerçekleştirilmesine fırsat ve zemin hazırlayacaktır. Bu bağlamda kongremizin 
eğitim, sağlık, aile ve sosyal hizmetler alanlarının kaynaşmasına katkı sağlaması da hedeflenmektedir. ÖGK 2025 
çerçevesinde genel ve özel eğitim alanından uzmanlar, öğretmenler, çocuk gelişimi uzmanları, çocuk ve ergen 
psikiyatristleri, psikologlar, ergoterapistler, dil ve konuşma terapistleri, özel öğrenme güçlüğü alanında çalışan 
tüm meslektaşlarımız ile diğer disiplinlerden olup konuya ilgi duyan değerli meslektaşlarımız, sunacakları serbest 
bildiriler ve poster bildirilerle bilimsel birikimlerini paylaşma ve tartışma olanağı bulacaklardır.  

Özel öğrenme güçlülüğü alanına bilimsel katkı veren çok sayıda yerli ve yabancı konuşmacı ile gerçekleştirilecek 
olan ÖGK 2025 sizlerin katılımıyla daha da zenginleşecektir.  

Bildirilerinizi ve katılımlarınızı bekliyoruz. 

Sevgi ve saygılarımızla… 

ÖGK 2025 

Düzenleme Kurulu 
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